et Willelmus predicti capti fuerunt et in prisona apud Norhamt’ 

tempore Alani de Maydewill’, qui nichil de deliberacione etc. ; ideo 
preceptum est vicecomiti etc. vt supra. Et ipsi Radulfus et Willelmus 

predicti et alii modo veniunt; et iterum detenti sunt in prisona. Kt 

Robertus de Grafton’ nec venit nec fuit attachiatus, quia non fuit 

inventus; ideo exigatur et vtlagetur. Set quedam Agnes Cornet 

cuius manupastus fuit invenerat plegios habendi eum coram iusti- 

ciariis ete. scilicet Hugonem filium Rogeri et Petrum filium Rogeri. 

Et modo non habent ipsum, ideo in misericordia. Postea testatum 

est quod Willelmus filius Henrici coactus et inuitus, portabat dictam 

venacionem. Ht quia diu fuit in prisona et nichil habet in bonis ; 

ideo inde quietus. 
1 Presentatum est per eosdem quod die? Lune proxima ante festum 

beati Mathie apostoli anno tricesimo primo Henricus filius Geruasii 

piseatoris de Yslep’ captus fuit in parco de Bricstok’ cum arcu et 

sagittis, qui indictauit Radulfum filium Roberti fili1 Quenyl de socie- 

tate et ipsum Robertum de receptamento. Idem Henricus indictauit 

quendam Walterum filium Geruas’ piscatoris de Yslep’ et Willelmum 

filium Henrici de Drayton’ de societate. Et dictus Henricus filius 

Geruasii, Robertus filius Quenyl, Radulfus filius suus et Willelmus 

filius Henrici de Drayton’ modo veniunt. Et convictum est quod 

culpabiles sunt de malefactis venacionis ; ideo committuntur gaolle. 

Et Walterus filius Geruasii piscatoris de Yslep’ non venit, et fuit 

attachiatus per Hugonem le Peynt’, Henricum de Sutton’, Radulfum 

le Peynt’, Adam de Yslep’ et Iohannem filium Godwin’; ideo omnes 

in misericordia. Et preceptum est vicecomiti quod faciat venire ete. 

dictum Walterum filium Geruasii etc. Postea convictum est quod 

Robertus filius Willelmi de Lufwic’ est culpabilis de malefactis 

yenacionis, qui venit et detentus est in prisona. 

‘7 Adhuce de venacione in balliua de Rokenham. 

4 Presentatum est per eosdem quod die® Lune proxima post festum 

sancti Michaelis anno tricesimo secundo capud coeri cerui inventum 

fuit in magna trenchia inter Bricstok’ et Lyueden’. Inquisicio fuit 

! See p. 85. ? 18 February 1248. 3 Roll 3, in dorso. 
‘ See p. 86. 5 § October 1248. 
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son of Henry of Benefield and Robert of Grafton had the said 

venison; of whom the aforesaid Ralph and William were taken and 

put in the prison at Northampton in the time of Alan of Maidwell 
who makes no answer concerning their delivery etc.; therefore the